Departamento de Fitotecnia – CCR – UFSM
E-mail: fitotecnia@ufsm.br

Fone: 55 – 3220 - 8179

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais – CCR

DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA

RESULTADO EDITAL BOLSA MONITORIA SID/CCR/UFSM N. 076/2024

Comunico que o discente Gabriel Jahnke Marchioro, matrícula nº 202210493,

candidato único, foi o aprovado com nota 9,0 (nove virgula zero) para a bolsa de

monitoria da disciplina UFSM00334 Propagação de Plantas A.

Santa Maria, 30 de setembro de 2024.

Atenciosamente,

Prof. Rogério Luiz Backes
SIAPE 2137688

mailto:fitotecnia@ufsm.br